

WZP.271.1.26.2022

Zgorzelec, dnia 27 lipca 2022 r.

WYJAŚNIENIE NR 4 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Modernizacja oświetlenia ulicznego w zachodniej i południowej części województwa dolnośląskiego**” w 22 lipca br., zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wpłynęły wnioski od Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Prosimy o przyporządkowanie typów opraw z Opisu przedmiotu zamówienia (drogowa, parkowa, ozdobna) do sytuacji oświetleniowych przedstawionych w "Zgorzelec_raport fotometryczny" oraz "Zgorzelec_raport fotometryczny sterowanie".

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Kompletne dane techniczne znajdują się w dokumentacji, stanowiącej Załącznik nr 6 do SWZ. Dane dotyczące typu poszczególnych opraw znajdują się w pliku „Wykaz punktów do modernizacji new”, parametr TYP OPRAWY w kolumnie R (Dokumentacja – Audyt techniczny – Załącznik nr 1).

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy doświadczenia w realizacji, jeżeli Wykonawca wykaże, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie – w ramach dwóch odrębnych umów - dwie roboty budowlane polegającą na remoncie i/lub przebudowie, i/lub budowie, i/lub wymianie oświetlenia drogowego o łącznej wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 zł brutto. Wnosimy o dopuszczenie również referencji na dostawę z montażem na zakres robót modernizowanych w tym zakresie.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza rozszerzenia referencji o dostawę z montażem na zakres robót modernizowanych.

Pytanie nr 3:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 04.08.2022r.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 04.08.2022 r.

Pytanie nr 4:

"Zamawiający określił klasę dla sytuacji oświetleniowej "Zgorzelec_Traugutta_M5_1" jako M5. Zgodnie z wiedzą Wykonawcy wskazana klasa oświetleniowa jest nieodpowiednia dla danej sytuacji, gdyż szerokość siatki wynosi zaledwie dwa metry. Prosimy o wskazanie klasy oświetleniowej dla wspomnianej sytuacji."

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji, stanowiącej Załącznik nr 6 do SWZ. Normy PN-EN 13201-2:2015 oraz PN-EN 13201-3:201, według których były przygotowane obliczenia nie wprowadzają ograniczeń związanych z szerokością jezdni (a zatem również siatki obliczeniowej), dotyczących klasy oświetleniowej.

Z up. Burmistrza Miasta
Piotr Konwiński
(Zastępca Burmistrza)